熊市歯発第 １１２ 号

令和３年１１月１５日

 会 員 各 位

熊本市歯科医師会

会長 宮 本 格 尚

熊本医科歯科病診連携事業登録医の追加募集について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本会会務運営にご理解ご協力いただき、お礼申し上げます。

 さて、平成２７年３月から始まりました〝医科歯科病診連携事業〟は、現在、熊本機能病

院、熊本託麻台リハビリテーション病院、江南病院、青磁野リハビリテーション病院、平成

とうや病院と連携し、運営しております。

 そして今年１０月には、菊南病院（熊本市北区鶴羽田）、１１月には、武蔵ヶ丘病院（熊本

市北区楠）・東病院（熊本市南区出仲間）も連携に参加することとなり、今後、ますます訪問

歯科診療の需要が多くなることが予想されます。

つきましては、多くの先生方にご協力いただきたく、下記日程にて登録医追加募集説明会

を開催いたします。

 説明会では、本事業の説明とともに、本会が定めた本事業に関する細則の説明をいたしま

す。その後、細則に同意していただいて、初めて登録医として正式に登録となります。
 そこで、細則に同意いただける先生には、同意書に先生の署名・捺印をいただきますので、

必ず先生ご本人にご出席いただき、印鑑（シャチハタ以外。認印は可）をご持参下さいま
すようお願い申し上げます。

 以上を踏まえた上で、説明会に参加いただける先生は、下記申込書にご記入いただき、

１１月２６日（金）までに本会事務局までＦＡＸ（３４４－９７７８）にてご返信ください。
ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

【熊本医科歯科病診連携事業説明会】

    日 時：令和３年１１月３０日（火） 午後７時３０分より

    場 所：熊本県歯科医師会館 ４Ｆホール

１１月３０日（火）の説明会に参加します。

診療所名：                氏 名：

本会事務局 FAX（３４４―９７７８）  締切：１１月２６日（金）